
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 4.februārī                                               Nr.3 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 
 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - pārejoša darbnespēja 

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis - 

pamatdarbā 
 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvā  

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

3. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

4. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

6. Par nekustamā īpašuma “Akmentiņš” Griškānu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

7. Par nekustamā īpašuma „Rītausma 282” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma „Rītausma 290” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

9. Par nekustamā īpašuma „Dārziņš 28” Vērēmu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma „Plūmītes” Vērēmu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

11. Par nekustamā īpašuma “Dižozoli” Bērzgales pagastā nodošanu atsavināšanai S.L.  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai Z.A. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.B.  

14. Par Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmuma “Par Ismeru - Žogotu 

ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam” atzīšanu par spēku 

zaudējušu  

15. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0361 reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā  

16. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Bērzgales pagastā  

17. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0263 Ilzeskalna pagastā  

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas” 

Lendžu pagastā  

19. Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” Gaigalavas un 

Rikavas pagastos  

20. Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Silmalnieki” 

Silmalas pagastā  

21. Par 2008.gada 1.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.2009-5 

izbeigšanu ar T.Z. Feimaņu pagastā  

22. Par 2014.gada 3.novembra zemes nomas līguma Nr.6.8/53/8-7.1/1821 darbības 

termiņa izbeigšanu ar I.S. Pušas pagastā  

23. Par 2009.gada 30.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.81 izbeigšanu ar 

V.K. Sakstagala pagastā 

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

25. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Audriņu pagastā  

26. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

27. Par dzīvnieku kapsētas izveidošanas ieceri Rēzeknes novadā  

28. Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

29. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

30. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

31. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

32. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  

33. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.74 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 



3 

 

“Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” izdošanu 

34. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” precizēšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.februāra sēdes darba kārtību 

(1. - 34.jautājumu). 

 

1. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās  

komisijas sastāvā  
(Ziņo Guntars Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 ”Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 12.1.5. apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu 

“Par pedagoģiski medicīniskās komisijas izveidošanu” (protokols Nr.18, 7.§), Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvā: 

1. no komisijas sastāva izslēgt komisijas locekli Vadimu Šaripovu, ārstu-psihoneirologu. 

2. Komisijas sastāvā iekļaut komisijas locekli Tatjanu Jakubovu, bērnu psihiatri. 

 

2. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā  

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 2021.gada 22.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 



4 

 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Sprīdītis” ar kadastra Nr.6874 003 0015, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0240 platībā 0,3673 ha un četrām būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 6874 003 0240 001, 6874 003 0240 002, 6874 003 0240 003 un 

6874 003 0240 004, kas atrodas Dekteros, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.6874 003 0015, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4994,00 (četri 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.6874 003 0015 pirkuma līgumu projektu (pirkuma līguma 

projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā sludinājumu 

publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības īpašuma. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

3. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā  

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 2021.gada 16.janvāra ierosinājumus un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

īpašumu, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Ciskādos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7886 006 0597, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 006 0592 platībā 0,7455 ha un sešām būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 7886 006 0499 001, 7886 006 0499 002, 7886 006 0499 005, 7886 006 

0499 006, 7886 006 0499 007 un 7886 006 0499 008.  

https://izsoles.ta.gov.lv/


5 

 

2. Apstiprināt pašvaldības īpašuma, kas atrodas Baznīcas ielā 10, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr. 7886 006 0597, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu - EUR 32 147,00 (trīsdesmit 

divi tūkstoši viens simts četrdesmit septiņi euro 00 centi). 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā īpašuma pirkuma līguma 

projektu (pirkuma līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības nekustamā 

īpašuma sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 

90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 2-3, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0235, platība 48,9 m2, kas sastāv no: 

1.1.  telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0204 013 003; 

1.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 4890/36140 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 004 0284; 

1.2.2. 4890/36140 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7888 004 0204 013. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 11-2, Krukos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7888 900 0234, platība 38,9 m2, kas sastāv no: 

2.1.  telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0414 001 002; 

2.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 3890/86180 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0414; 

2.2.2. 3890/86180 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0414 001. 

 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


6 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

18.jūnija lēmumu (protokols Nr.16, 21.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai E.F.” un E.F. 2021.gada 14.janvāra iesniegumu, ņemot 

vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.jūnija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0063, kopējā platība 74,6m2, nosacīto cenu 

EUR 2 759,55 (divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit deviņi euro, 55 centi). 

2. Pārdot E.F., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0063, 

platība 74,6 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 759,55 (divi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit deviņi euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Birztalas”, nosacītās cenas, t. i., EUR 275,95 (divi simti septiņdesmit pieci euro 95 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.martam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar E.F. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu E.F. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 18.jūnija lēmuma (protokols Nr.16, 

21.§) 2.punktu, E.F. 2021.gada 14.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 

(divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 544,55 (divi tūkstoši pieci simti 

četrdesmit četri euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 



7 

 

apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Birztalas”, nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar E.F. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Akmentiņš” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 

Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu (protokols Nr.26,20.§) “Par nekustamā 

īpašuma “Akmentiņš” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai V.Z.”, V. Z. 2021.gada 

22.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Akmentiņš” 

novērtēšanas komisijas 2021.gada 25.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Akmentiņš”, kas atrodas Sprūževā, Griškānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0474, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7856 004 0474, platība 0,2828 ha, nosacīto cenu EUR 2 630,49 

(divi tūkstoši seši simti trīsdesmit euro, 49 centi). 

2. Pārdot V.Z., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu “Akmentiņš”, kas atrodas 

Sprūževā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0474, ar platību 

0,2828 ha par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 630,49 (divi 

tūkstoši seši simti trīsdesmit euro, 49 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

“Akmentiņš”, nosacītās cenas, t. i., EUR 263,05 (divi simti sešdesmit trīs euro 05 centi) 

apmērā. 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.martam. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



8 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.Z. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 48 (četrdesmit astoņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.Z. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.26, 20.§) 2.punktu, V.Z. 2020.gada 24.oktobrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādēs “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 415,49 (divi tūkstoši četri simti 

piecpadsmit euro, 49 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS 

SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Akmentiņš”, kas atrodas Sprūževā, Griškānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 004 0474, nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar V.Z. noslēgtais 2009.gada 30.jūnija Lauku apvidus 

zemes nomas tipveida līgums Nr.23. 

12. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Griškānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma „Rītausma 282” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Rītausma 282” Ozolaines pagastā nodošanu 

atsavināšanai R.R.” (protokols Nr.28, 20.§) un R.R. 2021.gada 27. janvāra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines 

pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Rītausma 282” Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 

2020.gada 28.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 



9 

 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Rītausma 282”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0663, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0663, platība 0,0419 ha, nosacīto cenu EUR 1 202,10 

(viens tūkstotis divi simti divi euro 10 centi). 

2. Pārdot R.R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu 

“Rītausma 282”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7876 001 0663, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 202,10 

(viens tūkstotis divi simti divi euro 10 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4. jūnijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar R.R. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19. novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 20.§) 2.punktu, 2021.gada 18. janvārī R.R. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā 

Nr.LV68HABA0551046064481, AS Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 987,10 (deviņi simti astoņdesmit septiņi 

euro 10 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu 

kontā Nr.LV68HABA0551046064481. 

8.  Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Rītausma 282” pirkuma līguma noslēgšanas brīdī 

tiek izbeigts ar R.R. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0663, platība 0,0419 ha, nomu. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 2021.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma „Rītausma 290” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

21. janvāra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Rītausma 290” Ozolaines pagastā nodošanu 



10 

 

atsavināšanai J.P.” (protokols Nr.2, 25.§), J.P. pilnvarotās personas J. K. 2021.gada 26.janvāra 

iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Rītausma 290”, Ozolaines 

pagastā novērtēšanas komisijas 2021.gada 25.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 28. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Rītausma 290”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0671, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0671, platība 0,043 ha, nosacīto cenu EUR 891,80 

(astoņi simti deviņdesmit viens euro 80 centi). 

2. Pārdot J.P., personas kods: (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu 

“Rītausma 290”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7876 001 0671, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 891,80 

(astoņi simti deviņdesmit viens euro 80 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.jūnijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma iemaksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar J. P. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2021.gada 21.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.2, 25.§) 2.punktu, 2021.gada 25. janvārī J.P. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā Nr.LV68HABA0551046064481, AS 

“Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 676,80 (seši simti septiņdesmit seši euro 

80 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu 

kontā Nr.LV68HABA0551046064481. 

8.  Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Rītausma 290” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar J. P. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0671, platība 0,043 ha, nomu. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 2021.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma „Dārziņš 28” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



11 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra sēdes (protokols Nr.28, 23.§) lēmumu “Par nekustamā īpašuma „Dārziņš 28” 

Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai F.G.”, F.G. 2021.gada 18.janvāra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu 

pagasta pārvalde” pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2021.gada 13.janvāra 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Dārziņš 28”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 005 0317, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7896 005 0317, platība 0,0739 ha, nosacīto cenu EUR 1 237,50 (viens 

tūkstotis divi simti trīsdesmit septiņi euro 50 centi). 

2. Pārdot F.G., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), nekustamo īpašumu „Dārziņš 

28”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 005 0317, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 237,50 (viens tūkstotis divi simti 

trīsdesmit septiņi euro 50 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.jūnijam. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar F.G. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 23.§) 2.punktu, 2020.gada 3.decembrī F.G. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV14HABA0551046048478 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1022,50 (viens tūkstotis divdesmit divi 

euro 50 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS “Swedbank” 

norēķinu kontā LV14HABA0551046048478. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Dārziņš 28”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi F.G. izbeidzas ar 2012.gada 1.oktobra Lauku 

apvidus zemes nomas līgumu Nr.192 noteiktās nomas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7896 005 0317.  

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā 



12 

 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma „Plūmītes” Vērēmu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra sēdes (protokols Nr.28, 24.§) lēmumu “Par nekustamā īpašuma „Plūmītes” Vērēmu 

pagastā nodošanu atsavināšanai V.T.”, V.T. 2021.gada 22.janvāra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu 

pagasta pārvalde” pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2021.gada 13.janvāra 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Plūmītes”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 002 0089, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7896 002 0089, platība 0,7800 ha, nosacīto cenu EUR 1 689,22 (viens 

tūkstotis seši simti astoņdesmit deviņi euro 22 centi) . 

2. Pārdot V.T., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu 

„Plūmītes”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 002 0089, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 689,22 (viens tūkstotis seši 

simti astoņdesmit deviņi euro 22 centi).  

3. Noteikt pirkuma iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

„Plūmītes”, kadastra Nr.7896 002 0089, nosacītās cenas, t.i., EUR 168,92 (viens simts 

sešdesmit astoņi euro 92 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 4.martam. 

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.T. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 12 (divpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.T. maksā 6% (seši procenti) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1% apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 24.§) 2.punktu, 2020.gada 3.decembrī V.T. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta 



13 

 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS “Swedbank”, norēķinu kontā 

LV14HABA0551046048478 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 474,22 (viens tūkstotis četri simti 

septiņdesmit četri euro 22 centi) ar līgumā noteiktajiem atliktā maksājuma procentiem 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Vērēmu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS“Swedbank” norēķinu kontā 

LV14HABA0551046048478. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Plūmītes”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi V.T. izbeidzas nomas tiesības uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0089. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Dižozoli” Bērzgales pagastā nodošanu atsavināšanai S.L.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi S. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Dižozoli”, kas atrodas Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 002 0430, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7844 002 0430 un platību 0,1512 ha, nodošanu atsavināšanai S.L. 

(lēmums pievienots). 

 Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Bērzgales pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 1”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Z.A. 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi Z.A. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 



14 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Jaunā māja 1”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0059, platība 74,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai Z.A. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Dricānu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.B.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi S. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 28. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Birztalas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0062, platība 59,3 m2, nodošanu atsavināšanai 

S.B. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Dricānu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

14. § 

Par Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmuma “Par Ismeru - Žogotu ezera 

zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam” atzīšanu par spēku zaudējušu  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.punktu un 4.pielikumu un Ministru kabineta 

2007.gada 2.maija noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 

14.3.punktu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 



15 

 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra lēmumu “Par 

Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam” (protokols Nr.30, 

23.§), ar kuru piešķirts zušu murdu limits 2021.gadā pašpatēriņa zvejai J. K. Ismeru-Žogotu ezerā. 

 

15. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0361 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0361 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0361 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Bērzgales pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Ametrs” iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Bērzgales pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0263 

Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0263, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



16 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0263 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas”  

Lendžu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Landmesser”, reģistrācijas Nr.40103884323, sertificētās mērnieces I. S. 

iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Alejas”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Alejas” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava””  

Gaigalavas un Rikavas pagastos  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju (atzinums Nr.2.2/5 no 20.01.2021.) un struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde” sniegto informāciju (atzinums Nr. 2.2/ no 26.01.2021.) par to, ka 

biedrībai “Mednieku klubs „Rikava”’ nododamās medību platības Gaigalavas un Rikavas pagastos 

saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā biedrības “Mednieku klubs 

„Rikava”” iesniegumus (reģ. nr.5.15/8046 no 28.12.2020., reģ. nr.5.15/236 no 14.01.2021.) un 

pamatojoties uz Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” 

Gaigalavas un Rikavas pagastos (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Silmalnieki”  

Silmalas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 



17 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju (atzinums nr.2.2/17 no 26.01.2021.) par to, ka mednieku un 

makšķernieku biedrībai “Silmalnieki”, valdes loceklis V.K., nododamās medību platības saskaņā 

ar medību tiesību nodošanu uz norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits 

medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku un makšķernieku biedrības “Silmalnieki” 

iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” 2021.gada 26. janvāra atzinumu Nr.2.2/17 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai 

“Silmalnieki” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par 2008.gada 1.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.2009-5 izbeigšanu ar 

T.Z. Feimaņu pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi T. Z. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 1.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.2009-

5 izbeigšanu ar T.Z. (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par 2014.gada 3.novembra zemes nomas līguma Nr. 6.8/53/8-7.1/1821 darbības termiņa 

izbeigšanu ar I.S. Pušas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi I. S. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu un līguma darbības termiņa 

pārtraukšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 37.pantu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu 2014.gada 3.novembra zemes nomas līguma Nr.6.8/53/8-7.1/1821 

darbības termiņa izbeigšanu ar I.S. Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 



18 

 

23. § 

Par 2009.gada 30.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.81 izbeigšanu ar V.K. 

Sakstagala pagastā 
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par zemes nomas tiesību līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.81 

izbeigšanu ar V.K. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt L.K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 21.februāra līdz 2021. gada 

20.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K. 

2. Atzīt D. E., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 16.februāra līdz 

2021.gada 15.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. E. 

3. Atzīt J. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), (..).istaba, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 

16.februāra līdz 2021.gada 15.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.G. 

4. Atzīt J. T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), (..).istaba, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 

6.februāra līdz 2021.gada 5.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. T.. 

 



19 

 

25. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Audriņu pagastā  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Izskatījusi V.P. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai – “Bez vecāku gādības palikuši bērni - pēc tam, kad bērns ir 

sasniedzis pilngadību un beigusies viņa ārpusģimenes aprūpe” ar kārtas Nr.19 (pielikums Nr.1 un 

lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu un 47.pantu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra 

atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra V. P., personas 

kods (..). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - maznodrošinātās personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā ir vismaz 

viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošnāta persijas vecumu 

sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir persona ar invaliditāti. 

 

27. § 

Par dzīvnieku kapsētas izveidošanas ieceri Rēzeknes novadā  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 12.janvāra vēstuli Nr.1-18/271, 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbalstīt dzīvnieku kapsētas izveidi Rēzeknes novadā sadarbībā ar Rēzeknes pilsētas 

domi. 



20 

 

2. Noslēgt sadarbības līgumu ar Rēzeknes pilsētas domi, kur ir paredzēta abu pašvaldību 

finansiāla un institucionālā līdzdalība dzīvnieku kapsētas izpētes un tehniskās 

dokumentācijas sagatavošanas, būvniecības un uzturēšanas procesā. 

 

28. § 

Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5². daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Baļinovas 

ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Vējezers” komerciālajai zvejai 2021.gadam 

75 m Baļinovas ezera zivju tīkla limitu. 

 

29. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10. apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera zvejas 

limitu sadales komisijas 2021.gada 29.janvāra atzinumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu 2021.gadam komerciālajai zvejai - SIA “Vējezers” – 

540 m. 

 

30. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 



21 

 

ņemot vērā Černostes ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 27.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Černostes ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam – I. V.– 1 murdu. 

 

31. § 

Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Meirānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 29.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Meirānu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam – M.B. – 1 murdu. 

 

32. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 13.janvāra 

atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadam – 

J. D. – 1 murdu. 

 

33. § 



22 

 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.74 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 “Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” izdošanu 
(Ziņo Līga Romančuka) 

 

Saskaņā ar Rēzeknes novada domes 2020.gada 1.oktobra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

teritorijas plānojuma gala redakcijas un Vides pārskata apstiprināšanu un saistošo noteikumu 

Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” izdošanu” (protokols Nr. 25, 1.§) tika izdoti Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes 

novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošie noteikumu Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. 

Rēzeknes novada pašvaldībā 2021.gada 13.janvārī saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinums Nr.1-18/293, kurā norādītas atsevišķas neatbilstības un 

neprecizitātes Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija lūdz veikt nepieciešamās 

darbības neatbilstību novēršanai, lai nodrošinātu Rēzeknes novada teritorijas plānojuma atbilstību 

normatīvajiem aktiem.  

Izvērtējot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā izteiktās norādes 

un rekomendācijas, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.panta pirmo daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošos noteikumus Nr.74 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 

“Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” (saistošie noteikumi un 

paskaidrojuma raksts pievienoti). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma pieņemšanas publicēt oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Rēzeknes Novada Ziņas” vai vietējā laikrakstā un pašvaldības 

mājas lapā www.rezeknesnovads.lv 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

piecu darba dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai lēmumu par saistošo 

noteikumu apstiprināšanu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

34. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 

“Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” precizēšanu 
(Ziņo Līga Romančuka, Debatē Staņislavs Šķesters) 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


23 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās 

daļa 1.punktu un Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.panta pirmo daļu, ievērojot Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 13.janvāra atzinuma 2.4.punktā 

norādītās neprecizitātes Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 1.pielikumā, ņemot vērā to, ka 

saistošo noteikumu precizējums paredz tādu korekciju veikšanu, kas neskar personu tiesiskās 

intereses un neizmaina normatīvā akta būtību, kā arī ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. precizēt izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” 1.pielikumu, papildinot teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 1.pielikuma nosaukumu ar sekojošu paskaidrojošo atsauci “2 Nosakot valsts 

autoceļiem sarkano līniju platumu pa zemes vienības robežu, sarkano līniju platums 

nevar būt mazāks par normatīvajos aktos noteikto minimālo valsts autoceļu ceļa zemes 

nodalījuma joslu”. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei paziņojumu par saistošo noteikumu precizēšanu divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma pieņemšanas publicēt oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Rēzeknes Novada Ziņas” vai vietējā laikrakstā un pašvaldības 

mājas lapā www.rezeknesnovads.lv. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai nosūtīt lēmumu valsts 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas uzturētājiem lēmumā norādīto 

precizējumu iekļaušanai Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumos. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nosūtīt lēmumu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

 

 

Sēde slēgta 10:35 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 18.februārī. 

 

 

 

Pielikumi: 

1. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2021.gada 22.janvāra iesnieguma Nr.2.2/3 kopija ar izvērtējuma un SIA „Dzieti” 

novērtējuma dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 65 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā, ar 

kadastra Nr.6874 003 0015, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā, ar 

kadastra Nr.6874 003 0015, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

http://www.rezeknesnovads.lv/


24 

 

4. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2021.gada 16.janvāra iesnieguma Nr.2.2/6 kopija ar izvērtējuma un SIA „VCG Ekspertu 

grupa” novērtējuma dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 38 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā, 

ar kadastra Nr.7886 006 0597, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Baznīcas iela 10” Sakstagala pagastā, 

ar kadastra Nr.7886 006 0597, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

7. Pielikums 17.§ - Līgumu par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs 

“Rikava”” Gaigalavas un Rikavas pagastos projekti, kopā uz 8 lapām 

8. Pielikums 18.§ - Līgumu par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku 

biedrībai “Silmalnieki”  Silmalas pagastā projekts, kopā uz 7 lapām 

9. Pielikums 22.§ - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

10. Balinovas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

11. Rāznas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra protokola Nr.3 kopija 

uz 2 lapām 

12. Černostes ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

13. Meirānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra protokola Nr.2 kopija 

uz 2 lapām 

14. Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 1.februāra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošie noteikumi Nr.74 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 “Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” uz 1 lapas 

16. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.74 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.69 “Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

17. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§, 11.§, 13.§ - 15.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 17.§ - 20.§, 22.§, kopā uz 22 lapām 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2021.gada 4.februārī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2021.gada 4.februārī 

 


